
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 59 MIRIAM MORENO CASTILLO ASS. ESP. MUNTANYENCS DE LA VILA  03:34:59 VETERANA 100

2 75 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA  04:03:39 SÈNIOR 88

3 42 MONTSERRAT GRACIA PUIGDOMENECH LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS  04:19:18 SÈNIOR 78

4 41 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA  04:34:16 VETERANA 72

5 26 MARI CARMEN DELGADO CARRETERO CLUB ALPINO BARCELONA  05:12:30 VETARANA 68

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 75 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA  04:03:39 100

2 42 MONTSERRAT GRACIA PUIGDOMENECH LES GUILLES, JUNTS PELS CAMINS  04:19:18 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 59 MIRIAM MORENO CASTILLO ASS. ESP. MUNTANYENCS DE LA VILA  03:34:59 100

2 41 CRISTINA GONZÁLEZ JIMÉNEZ AGRUP. EXCTA. TALAIA  04:34:16 88

3 26 MARI CARMEN DELGADO CARRETERO CLUB ALPINO BARCELONA  05:12:30 78

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 119 ALEX ROSELLÓ GARGALLO CENTRE EXCTA. SANT CELONI  02:50:14 SÈNIOR 100

2 21 PAU CASTANYER BENAVENT GRUP GRATANUVOLS DEL MONTSENY (SE)  02:58:04 SÈNIOR 88

3 15 JAUME BUSQUETS MARTINEZ CENTRE EXCTA. TONA  02:58:54 SÈNIOR 78

4 11 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES  03:00:15 SÈNIOR 72

5 19 JORDI CASANOVAS ZURANO CLUB EXCTA. CAMINAIRES DE VILAMAJOR  03:07:48 VETERÀ 68

6 4 IÑIGO ALBERDI ERAUSKIN CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA  03:16:04 SÈNIOR 66

7 60 OLIVER PALACIOS ARROYO ASS. EXCTA. AMICS M. STA. COL. CERVELLÓ  03:19:57 VETERÀ 64

8 31 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  03:32:10 VETERÀ 62

9 44 JOSEP IBARRA DELGADO CLUB EXCTA. PALAUTORDERA  03:38:45 VETERÀ 60

10 53 LLUÍS MAURI VIVET CENTRE EXCTA. TARADELL  03:54:09 SÈNIOR 58

11 78 TXEMA SOLER PLA CLUB EXCTA. PALAUTORDERA  04:03:15 VETERÀ 56

12 46 JOSE RAMON JIMENEZ GONZALEZ ASS. EXCTA. AMICS M. STA. COL. CERVELLÓ  04:10:33 VETERÀ 54

13 105 TONI AZNAR CODINA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING  04:19:57 MÀSTER 52

14 12 DAVID Blasco Romeo UNIÓ EXCTA. DE SABADELL  04:25:01 VETERÀ 50

15 57 PERE MILLA IGLESIS CLUB EXCTA. MADTEAM  04:27:17 MÀSTER 60 48

16 24 PACO Cortés Ferrero CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA  04:34:48 MÀSTER 60 46

17 61 MIRIAM PASCUAL ABIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING  04:39:15 SÈNIOR 44
18 30 ABILIO HENRIQUE FERREIRA GUEDES CLUB ALPINO BARCELONA  05:12:30 VETERÀ 42

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 633 ALBERT MARTÍNEZ COLOMER CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT  01:16:02 100

2 640 BERNAT PUIGDOMÉNECH RIBELL CENTRE EXCTA. GARRIGUENC  01:16:03 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 119 ALEX ROSELLÓ GARGALLO CENTRE EXCTA. SANT CELONI  02:50:14 100

2 21 PAU CASTANYER BENAVENT GRUP GRATANUVOLS DEL MONTSENY (SE)  02:58:04 88

3 15 JAUME BUSQUETS MARTINEZ CENTRE EXCTA. TONA  02:58:54 78

4 11 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES  03:00:15 72

5 4 IÑIGO ALBERDI ERAUSKIN CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA  03:16:04 68

6 53 LLUÍS MAURI VIVET CENTRE EXCTA. TARADELL  03:54:09 66

7 61 MIRIAM PASCUAL ABIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING  04:39:15 64

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 19 JORDI CASANOVAS ZURANO CLUB EXCTA. CAMINAIRES DE VILAMAJOR  03:07:48 100

2 60 OLIVER PALACIOS ARROYO ASS. EXCTA. AMICS M. STA. COL. CERVELLÓ  03:19:57 88

3 31 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  03:32:10 78

4 44 JOSEP IBARRA DELGADO CLUB EXCTA. PALAUTORDERA  03:38:45 72

5 78 TXEMA SOLER PLA CLUB EXCTA. PALAUTORDERA  04:03:15 68

6 46 JOSE RAMON JIMENEZ GONZALEZ ASS. EXCTA. AMICS M. STA. COL. CERVELLÓ  04:10:33 66

7 12 DAVID Blasco Romeo UNIÓ EXCTA. DE SABADELL  04:25:01 64

8 30 ABILIO HENRIQUE FERREIRA GUEDES CLUB ALPINO BARCELONA  05:12:30 62

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 105 TONI AZNAR CODINA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING  04:19:57 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 57 PERE MILLA IGLESIS CLUB EXCTA. MADTEAM  04:27:17 100

2 24 PACO CORTÉS FERRERO CLUB ESP. MARATÓ DE BARCELONA  04:34:48 88

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Absoluta Femenina

16è CIRCUIT CATALÀ DE CURSES PER MUNTANYA 2018
6è Trail Fem Sui

Club Excursionista Caminaires de Vilamajor
28/10/2018

Categoria Màster 60 Masculina

Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Cadet Masculina


